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®opma no KH 0710099

Byxrantepckas (GHHAHCOBASI) OTYETHOCTD

Homep koppexTHpoBKH 0

ACCOLOUMALNA

OTHCTHBII neproa (ko)

3 4 OTuCTHBIH 10T 2 O l 7

"CAMOPETVYJIMPYEMAA OPI'AHU3SAIUA

"CTPOUTEJU TYJILCKOW OBJACTU"

(HauMeNoRaliie opraltialium)

ATa YTBEP/AKIAEHHs OTHETHOCTH
YTBEp!

Koza BHAa 3K0OHOMHYECKOH AesTe1bHOCTH No Kiaccu(uxatopy OKBOJL

Koa no OKITIO

Dopma cobetseHHOCTH (Mo OKPC)
Opranusauuonso-nipasosas hopma (mo OKOITD)

Eaunuua wimepenus: (Toic. pyo. / maH. py6. — koa no OKEH)
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Ha CTpaHHLIAX

C MPHUIOKCHHCM JOKYMCHTOB HJIH HX KOMHH HA |

7T0:.22
89260834
42

96

384

JIUCTAN

JOCTOBEPHOCTH M NOJHOTY CBEAeHIil, YRA3AHHbIX
B HACTOSILLCM JOKYMCHTC, IOATBCPARAAID:

1 — pykoBOaHTETH
2 — yNOTHOMOQUCHHBIH MPCIACTABUTCITH

1

OEIOPOB
HUKOJAN
[IETPOBUU

(hasnumin, HMA, OTHECTEO® PYKOBOAHTENS
(YNONHOMOUEHHOTO NPEICTABHTER) NOMHOCTEIO)

HauvenoBanue nokymeHra,
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*  OTucCTBO NPH HANHYIHH.

. * * [IpH HANKY KA.

3anoausercs paboTHIROM HAI0r0BOr0 OPraHa

CaeneHus 0 MPEACTABACHHH A0KYMEHTA

JIaHHBIH JOKYMEHT MPEACTAB/IEH (KOI)

. CTPaHHLAN

B COCTABC (OTMCTHTb 3HAKOM V)

0710001 0710002
0710003 © 0710004
0710005 - - 0710006

C NPHAO/KEHHEM )

AOKYMCHTOB HJIH HX KOITHH Ha JIUCTAN

Jlata npeactaBneHus
JOKYMEHTA
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Mecronaxozxaenne (aapec)
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Cyosext Poccuiickoit Penepaunn (kox) /| |
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Paiion

Togon Ll B L

Hace IeHHBIH HIYHKT

(Cel10, MOCE/IOK M T.11.)
Ymua (MpocnexT,
NEPEYIOK H T.IL) MUXEEBA Y JI

Howmep noma
(BaneHuUA)

1709.601IK

Homep kopmyca
(cTpoeHuA)

Hoxyep oduca
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Hauwmenosanue
nokasameas

9

L. BHEOBOPOTHBIE AKTHBBI

HCMHTCPHH.‘IBHBIC AKTHBBI

PesynbTaTs! HecaenoBanuii u
pa3padoTox

HemarepuanbHsic noHcKOBbIC
AKTHBbI

MaTepHZUIb HbIC MOHCKOBbLIC
AKTHBbBI

OcHoBHbIe CpeacTsa

JIOXOZHBIE BIOKEHHSI
B MATEPHAITbHBIE UEHHOCTH

DHHAHCOBbIE BIOKEHHS
OTNO/KCHHBIC HAOTOBbIC AKTHBbI
[poune BHEOGOPOTHBIE AKTHBBI

Hroro no paszeny I

Il. OBOPOTHBIE AKTHUBBI

3anacel

Hanor na noGasnennyro cTomvocTs
10 MPHOOPETEHHBIM LICHHOCTSM

JleOHTOpPCKAS 32710 TKCHHOCTD

DHHAHCOBBIC BIOKCHMS (32 HCKTIO-
YEHHUEM JICHE K HBIX BKRM'R&"IGHTOB)

JICHEKHBIC CPCACTBA M ICHC/KHBIC
JKBHBAIEHTbI

[pounc 0GopoTHBIC AKTHBEI

Hroro no paszeny 11

BAJIAHC

Byxranrepckuii 6ananc

Koo

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

min 7105041078
kin 710701001 cp 003

AKTUB

Ila omuemuyio damy
CMPOKU  0MYENIozo hepuoda

4

]

®opma no OKYJL 0710001

Ha 31 dexabps 2o0a,
npeduiecmay g eco
npedvidviuyemy

Ila 31 dexabips
npedsidyujeco coda

5 6

2443

1835 1835

2443

L8388 1835

38
307118
494

27
237831
2976

&4
223685
1458

307659
310102

260549
262384

225201
227036
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" o 31 Oexalpy cvoa,

DRCHEHUS Hauxeriosaiiue Koo Ila omyemnyio damy Ila 31 oexabps Ha 31 dexalps 2o0a

floacnerus : Wl x : i ) npecuecngyIoneco

nokazamena CMpoKU  amyemiozo nepuoda npecwiovieso eooa npedsidyuenry
2 3 4 5 6

IIL. KATIATAJI Y1 PE3EPBBI

YCTaBHBIH KalHTaN (CKaoM bt
KarTasl, YCTaBHbIHi GoHT, BIaael  131()
TOBAPHIIEH)

CoGCTBeHHbIE aKLHH. N

1320

BBIKYTUIEHHBIE Y dKLHOHEPOB
lNepeouctka 1340
BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB ’
JoGaBouHblii kanuTan 1350
(Ge3 nepeouerkm) R
PesepBHblii kanuTa: 1360
Hepacnpeneneknas mpuobiib 1370

" D
(HEMOKPBITLIH YOBITOK)
Hroro mo paszeny 111 1300

3
1L HEJEBOE ®HUHAHCUPOBAHUE

IMaesoii dona 1310

Llenesoit kanuTan 1320

LleneBbie cpeacTsa 1350 3 O 7 o4 0 2 o O 144 22 49 5 3
DOHI HEABH/KMMOIO H 0060 1360 24 4 3 1 8 3 5 1 8 3 5

LEHHOrO ABH/KHMOIO HMYILECTBA

PesepBHblii U HHblE LEneBblE
(oHIBI

Hroro no paszeny III 1300 3 ]_ O O 8 3 2 6 l 9 7 9 2 2 6 7 8 8

1370

IV. TOJITOCPOYHBIE OBA3ATEJILCTBA

3acMHBIE CpEaCTBA 1410

OTN0KEHHBIE HATIOrOBBIE

00a3aTenbCTBA 1420
OucHouHbIc 06513aTCIBCTBA 1430
Tpounc obsarebersa 1450
Hroro no paszeny IV 1400
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1050 70656

”lMHH7105041078 Eﬁwgﬁmmﬁl
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Ha 31 dexabps eooa,

! Hauvenosanue Koo Ha omyaemuyio oamy Ha 31 oexadpa
Toscrenus : : i npeduecneyioneco
noxkasanieas CMpuKn  OINYENHOR0 nepuoda npedriovigezo 200a 2
: npedbIoVjesy
1 2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOYHBIE OBA3ATEJ/IbCTBA

3acMHBIC CPEIACTBA 1510

er,ZlHTopCK'rlﬂ'iHJOJ’I'IKCHHOCTb 1520 ]_ 9 4 O 5 2 4 8

JHoxoasl Oyaywmx nepuotos 1530

OueHouHble 006s3aTeNbCTBA 1540

[Tpouse 0bs3aTenbcTBa 1550
Hroro no paszeny V 1500 19 405 248
BAJIAHC im0 310102 262384 2270386

Mpumedaring
| YkaluiBaeTcs HOMEP COOTEETCTBYIOIETO NOACHEHNA K SYXramTepokoy Ganacy H OTUETY O QHHAHCOBLIX Pe3yIBTATA.
. 2 3neck i B APYFHX POPMAX OTHETOB BLIYHTAEMEIH HNH OTPHUATEMLIILI NOKAIATEN, NOKAILIBAETCA B KpYriix ckobrax
3 3anonusercs HEKOMMEPHSCKHMH OPraHH3auHAMM, .
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Mosicrenus '

481 310a 510b d404 7b89 c7a5 700c 4d80

Otuer 0 pHHAHCOBBIX Pe3yJbTATAX ®opma no OKY 0710002
SRR it 3a omuemmnolii 200 3a npedwidvuyuit 200
noraszame.t crmpoku
2 3 4 <
Boipyuxa 2110
Ce6ecTONMOCTS MPOIAK 2120
Banosast mpuObLTL (YOBITOK) 2100
KomyepyecKkue pacxoasl 2210
YNpaBIeHUECKHE PACX0bl 2220
TMpuGsLtb (YOBITOK) OT MPOIAK 2200
JIOXO/IbI OT YHACTHA B APYTHN OPTAHH3ALHAN 2310

[TPOLCHTBI K MOTYYCHHIO 2320 1 5 5 1 6 2 O 6 7 l

TIpouenTsl K ynuare 2330
TTpouHC A0NOMIE! 2340 914 L5
Tpoune pacxoabl 2350
IIpu6bins (yobiTok) Ao HamorooGaokenuss 2300 16430 20686
Texyuwi Hanor Ha NpHOBLTL 2410
B T.4. NOCTOSHHbIE HAIOrOBbIC
00s13aTe1bCTBA (AKTHBbI) 2421
H3MeHeHHE OT/IO/KEHHBIN HATOTOBBIN 0053aTENLCTB 2430
M3MEeHEHNE OTIO/KEHHBIX HATOTOBBIN AKTHBOB 2450
Ipovee 2460

Yucras npnbblib (YOb110K) 2400 16430 206806

PesyabTaT OT nepeoueHi BHEOOOPOTHBIX aKTHBOB,

5 510
HE BIJIOHYAEMbIH B YMCTYHO NPuObL1b (yOITOK) neproaa
Pe3yIbTaT OT MPOUHN ONEPALKH, HE BKIFOHAEMBIH 2520
B YHCTYIO MPHObLIb (YOBITOK) NEpHOIa :
COBOKYMHBII (JMHAHCOBBI Pe3y.TbTAT NEPHOTA 2500 16430 20686
CIIPABOYHO
basosas npuObLIb (YOBITOK) Ha AKIHIO 2900
Pa3BoAHEHHAA TPHOBLTL (YOBITOK) HA AKLMIO 2910

Tpumeranus
1 YKa1biBaeTCH HOMEP COOTBRTCTBVIOWICTO NOACHEHIA K Oy Xraarepekosry SataHcy 11 oT4eTy 0 uiHaHCOBBIX pesyabTaTax
2 Beipy'ixa OTpamaeTes 2a MitHYCOM Halora Ha Ao6aBTIeHHYI0 CTOHMOCTD, AKUH30B
3 Cosoxynuuil dianconuil pelvaLTaT NepitoAa onpeaensieTcs Kak CyMMa cTpox « HueTas npubuia (YSuTOK)y, «Pe3yLTar oT nepeouetiki BieoSopoTILIX AKTHDOD,
He BK/IO4aeMblil B 4HCTYO pHOBIM (VOBITOR) Nepioaas # «Pe3ybTaT oT Npoyix onepailitii, He BE/BOYae Ml B 4HCTYIO npndbimb (yOpToK) nepitofar .
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Oryer 0 uenesom nenonb3osanum cpeacts @opya no OKYJ 0710006
Koo : g 9
Haumenosanue noxazamens 3a omuemnviit 200 3a npedeidviyuit 200
cmpoxu
1 2 3 4

OcTaToK CPeCcTs Ha HAYATO OTUETHOr0 ro1a 6100 26 014 4 2249 53

Mocrynino cperern

BCTynHTE TBHBIC B3HOCHT 6210 181 277

UNEHCKHUE B3HOCHI 6215 176068 16413

LleneBbie B3HOCH 6220

Jl0GpOBOTLHBIE HMYLUECTBEHHBIE B3HOCHI H NO/KEPTBOBAHHA 6230

TTpuObLIb OT MPUHOCHLILEH 10N AEHTENBHOCTH 6240

Tpoue 6250 202565 35859
Boero nocTynino cpeacrs 6200 ©81014 5254 9

Hcnonnzosano cpeacrn

Pacxomsl Ha neneBLIe MEPOINPHATHUS 6310
B TOM YHC.le:
COIMATRHAS H O1ar OTROPHTENHHAS TTOMOTITh 6311
- TPOBEACIHE KOHPEPEILMH, COBeLLAI M, CeMMITaPOB 1 T.11, 6312
WHBIE MEPOTTPHSITHS 6313
Pacxozms! Ha coneprxanue anmapara yrpasncums 6320 (15817 ) (15218 )

B TOM YHL.1e!

PUCNO/BL, CBASUHHBIC C OILIUTOH 1Py A ( BIULIOYas HUMHC e HMsL) 6321 ( 1 2 7 5 9 ) ( ]_ 2 l 9 4 )

BBITUIATEL, HE CBS3AHHBIE C OILTATOM Tpyda 6322

PACXO/hI Ha CitykeGHRIE KOMAHTMPORKH H ASTORME MToe3/IKH 6323 (115 ) t L 17 )

COLePIKaHHE MOMELLeHITH, 31aHMH, aBTOMOGHITBHOIO TPaHCHOPTa

M HHOI'O HMYIIeCTBa (KpoMe peMoHTa) L 6324 ( 2 8 7 6 ) ( 2 8 2 8 )

PEMOHT OCHOBHBIX CPEACTS H MHOI'O HMYLLECTBa 6325

potHe 6326 ( ) ( )
IproGpeterne ocHOBHEIN CpeacTs, HHBEHTAPSA W HHOTQ
HMylLecTBa ) 6330 (2000) {35)
Mpouue 6350 (2791) (2105)
Beero nemome3osano cpeacrs 6300 ( 2 O 6 O 8 ) ( 1 7 3 5 8 )

OcraTok cpeacTs Ha KoHell 0TYeTHOrO rona 6400 307640 260144

v -




